
Decreto n.109/2025 
 

1 

 

 

                         Visto l’art. 43 dello Statuto di Ateneo;  

Richiamato il proprio decreto n.106 del 28/10/2025, con il quale sono stati 

proclamati eletti, in via provvisoria, i rappresentanti della componente Docente 

in seno alla Commissione Paritetica di Dipartimento per il triennio accademico 

2025/2028;  

Considerato che, giusta la previsione del regolamento generale di Ateneo, la 

proclamazione definitiva è sospensivamente condizionata al decorso del termine 

assegnato agli eventuali interessati per proporre ricorso avverso la 

proclamazione stessa;  

Dato atto che, nei termini di cui al regolamento, non sono stati proposti ricorsi e 

che quindi occorre provvedere alla proclamazione definitiva degli eletti;  

  

DECRETA  

Di proclamare eletti in via definitiva in qualità di rappresentanti della componente 

docente in seno alla Commissione Paritetica di Dipartimento per il triennio 

accademico 2025-2028 i seguenti docenti:  

 

- Prof. Lucio Fiorini    

- Prof.ssa Antonella D’Alessandro      

- Prof.ssa Benedetta Terenzi   

- Prof. Fabio Orlandi  

- Prof. Gianluca Cerni 

 

Perugia 05/11/2025  

                  Il Direttore 
       F.to Prof. Filippo Ubertini 

 
 
 
 
 
 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

Il Direttore 

 

Oggetto: 
 
Proclamazione 
definitiva della  
componente 
Docente in seno 
alla 
Commissione 
Paritetica della 
Didattica del 
Dipartimento di 
Ingegneria Civile 
e Ambientale 
per il triennio 
accademico 
2025/2028 
 


